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21.
22,
23.
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25.
26.
21.
28.
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30.
3L
32.

36.
31.

39.

Mpuno>kexne 3

YTBep>Kaaro

"pacdhvK BblAaum Cyxoro naiika CTyaeHTam KaTeropuu:

MHOrogeTHble, eTun- uHBanngpl, OB3 nogne>kalipe rnoayvyeHno Cyxmx nankos
3a nepuof ¢ 01 cpespans 2023 roga no 28 dres\zona 2023 ropa
Mpynna

jol7[0)

1 kypc
Conogunosa AHHa BykTOpoBHa
"opbyHoBa EBreHms EBreHbeBHa
FOpkoea Bepa PomaHoBHa
Mwuxanesa AHHa CepreesHa
Kyp6aHosa Aiicens MagrazosHa
CTpwrkakosa AnvHa AnekcaHpoBHa
Abpamosa HOnus AnekcaHapoBHa
Ny6eHuoB Hykonait AHgpeesny
CTapueHko Bnagncnas AnekcaHaposuy
KopobkoB Tumodeit BUKTOpoBuy
OkcaHeHko Apocnas AHapeeBuy
Abpamos Cepreii AnekcaHapoBsuy
"opb6aues Bnagucnas BukToposuy
Xopowumnos 3axap Bnagmmuposuy
LlleBueHKo Kupunn AnekcaHaposuy
NannH Erop Hyukonaesuy
BepenH CTaHucnas Cepreesny
"anywkuH AnekcaHap Hukonaesny
AnexuH Oner Uropesuy
LLlexoBLi0B AnekcaHap EBreHbesny

2 Kypc

LllenaeBa Aapbs BUKTOPOBHA
Cokonosa Onecsi AnekcaHgposHa
AHucMoBa AHacTacus AnekcaHiposHa
JocToB ApTem Sayapaosuy
MMyTunmH AnekcaHap BuTanbesny
Mbéparnmos Manuk Buc-Xa>kunesmny
Mwuntokos Erop lNasnosuy
EmenbsHoB AMUT pUii ApTEMOBNY
MwuntokoB Unba NMasnosuy
Cawmolinos PomaH BanepbeBuy
CaHees Vnba Cepreesuy
YcuueHko Anekceid bopucosuy
[abaes TymeH AnbbepToBUY
Mynkos VBaH AMUTpresny
LLlexoBL08 CemeH BuKTOpOBUY
LLlexoBuos CTenaH BukToposuy
LLlaTanos AnekcaHgp AnekcaHaposuy
MaHdunosa AHacTacus BnagmmuposHa
CabnuceHko [leHnc AHapeesny

5 MK/,
5 MK/,
5 MK/,
5 MK/,
11 NK
11 MK
11 NK
9T3

10 T3
10 T3
10 T3
5 TOC
5 TOC
5 TOC
5 TOC
3M

3M

3M

3M

3M

4TIK],
4TK]L
4TK]L
4TOC
4TOC
8T3
8T3
8T3
8T3
8T3
8T3
8T3
2M
2M
2M
2M
2M
10 MK
10 MK

Jawia
BblAauu

17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023

17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023

OnpekTop OrAriOYy «BUT»
B.B. Bonoxosa

Bpems Bbigaun

09:00
09:00
09:00
09:10
09:10
09:10
09:10
09:20
09:20
09:20
09:30
09:30
09:30
09:40
09:40
09:40
09:50
09:50
09:50
10:00

10:10
10:10
10:20
10:20
10:20
10:30
10:30
10:30
10:40
10:40
10:40
10:50
10:50
10:50
11:00
11:00
11:00
11:10
11:20
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SEHEINSERES

Sl
52.

56.
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69.

70.

SIS NINH

80.
81.
82.

SRES

S7.

59.

Py6aH JaHuun Banepbesny

3 Kypc
BopTHMKoB Knpunn AnekcaHaposuy
Mwuxaiinos Bnagucnas BaHoBUY

CydmpamasaHos VBaH Mag>KrpamasaHoBmy

LibiLiopyH ApTem AnekcaHaposuy
BacunbyeHko EBrenuin AnekcaHgposuy
AxmeTxaHoB Kang YcmaHoBMY
"anywkunH Maspun Hyukonaesmny
MoTaHnH HuknTa AHapeesny
OkcaHeHko PacTwucnas AHApeesny
Canbkos V1BaH EBreHbesmy
MocoxoB AMUT puid AnekcaHaposuy
Bynbiri Makcum Cepreesuy
["oBopyxuH AaHumn PomaHoBnY
WnbnHos Bagum Cepreesuy
nbrHoB BuTanumii Cepreesny
LaTanos KoHCTaHTVH AMUT presny
Tennakos AaHunna Anekceesny
CasuHa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa
CTenaHosa AHacTacus AHApeeBHa
BacunbeB Anekceii AnekcaHaposuy
4 Kypc
Mnesako AaHun Cepreesny
Mnesako AmMuTpuii Cepreesny
CaszoHos aHnun Muxainnosmy
Bptoxoseuknin HUKnTa AnekcaHaposuy
ocTiok Bacunuii Bacunbesuy
3t06a MaTBei1 Anekceesuny
Mwasa Banepua KOpbeBHa
KanalwHnkos Banepuii Cepreesuy
Conos Cepreli AnekcaHaposuy
JdeTwn-nusanngel, OB3
>Kykos VBaH Anekceesny
AkceHoBa Mapus CepreesHa
>Kapukos PomaH EBreHbesuy
Monsakos JaHuun "'eHHaabesny
KasepuH Bnagumup Cepreesmy
BuHorpagos PomaH Cepreesuy
KasaHues Kupunn Bnagucnasosuy
YokHaauii HuknTa Cepreesuy
BopoHkosa AHacTacua NasnosHa
Mepngeges [leHnc KOpbesny
MoHaxoBa puHa AnekceesHa
HexoTuHa AHacTacus NeTposHa
MaxHbIpb Kupunn Cepreesny
Pag>kabos Abaynnax Tamanosuy
opogmHckuid Cepreil Banepbesuy
KanawHukos Cepreit FOpbesuy
Bypnyukuii aHmna PomaHoBuY

101K

3 ToC
3 TOC
3 ToC
3 TocC
3 Toc
Im
Im
Im
5 KU
5 KW
5 KW
53
53
53
53
53
53
53
53
53

2 TOC
2 TOC
2 TOC
2 TOC
2 TOC
2 TOC
2MKA
9 MK
9 MK

5 KW
5 KW
3 Toc
4T1KA4
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP

17.02.2023

18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023

18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023

18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.02.2023

11:20

09:00
09:00
09:00
09:10
09:10
09:10
09:10
09:20
09:20
09:20
09:30
09:30
09:30
09:40
09:40
09:40
09:50
09:50
09:50
10:00

10:00
10:00
10:10
10:10
10:10
10:20
10:20
10:20
10:30

10:40
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11:00
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11:10
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11:20
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11:30
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